

211

Dodávateľ :

ESTIO, s.r.o.

Justičná akadémia Slovenskej republiky
Hrušovská č. 5/C, 902 01 Trenčín

Číslo :

1020110558

Dodací list číslo :

Gen. Svobodu 2612
91108 Trenčín

Došlo
dňa: 26.05.2011

IČO: 45350060

DIČ: 2022956177
IČ DPH: SK2022956177

Číslo: 2044/2011 rnl.: 94 D
Zbavené: [signature]

Justičná akadémia detešované pracovisko

Omšenie

Omšenie 820
914 43 omšenie

Justičná akadémia Slovenskej republiky
DETAŠOVANÉ PRACOVISKO
914 43 OMŠENIE 820

Dňa: 20.05.2011

Došlá pošta č. 138/611

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT : SUBA SK BX

Faktúru vyhotovil : Hrušovský Tomáš

Odberateľ :

Justičná akadémia detešované pracovisko
Omšenie

Omšenie 820

914 43 omšenie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37851624

DIČ: 2021887967

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.04.2011	30.04.2011	30.05.2011
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : 83,59		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020110558		
Dod. a plat. podmienky :		

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		chlieb pšenično ražný 1000 g	24,00	ks	0,77	0,92	20	18,48	3,70	22,18
2		rožok obyčajný 50 g	321,00	ks	0,05	0,06	20	16,05	3,21	19,26
3		rožok grahamový 50 g	211,00	ks	0,07	0,08	20	14,77	2,95	17,72
4		rožok cereálny 50 g	40,00	ks	0,07	0,08	20	2,80	0,56	3,36
5		knedľa 600 g	16,00	ks	0,80	0,96	20	12,80	2,56	15,36
6		moravský mesiacik 90 g	17,00	ks	0,28	0,34	20	4,76	0,95	5,71

Základ pre DPH 20 % : 69,66
DPH 20 % : 13,93

Celková suma s DPH	83,59
Celková fakturovaná suma: EUR	83,59

Podpis a pečiatka :

TRADIČNÁ PEKÁREŇ JUH
ESTIO, s.r.o.
IČO: 45 350 060, IČ DPH: SK2022956177

Justičná akadémia Slovenskej republiky
DETAŠOVANÉ PRACOVISKO
OMŠENIE 820
IČO: 37851624, DIČ: 2021887967

Justičná akadémia Slovenskej republiky
DETAŠOVANÉ PRACOVISKO
914 43 OMŠENIE 820
IČO: 37851624, DIČ: 2021887967